TÒA ÁN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

–––––––––––––––

Số: 10 /2022/HSPT-QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

         Thanh Hóa, ngày 13 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Ngày 08/11/2021 bị cáo Lê Thế L có đơn kháng cáo đối với Bản án Hình
sự sơ thẩm số: 136/2021/HSST ngày 27/10/2021 của Tòa án nhân dân Thị xã
Nghi Sơn với nội dung: Đề nghị được hưởng án treo.

Ngày 12 tháng 01 năm 2022, bị cáo Lê Thế L đã có đơn xin rút toàn bộ
kháng cáo.
 Xét thấy: Trước khi mở phiên tòa phúc thẩm, người kháng cáo đã rút toàn bộ
kháng cáo.

 Căn cứ các Điều 45, 342 và 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1.Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự phúc thẩm thụ lý số:
319/HSPT ngày08tháng 12năm 2021 đối với :

Bị cáo: Lê Thế Lsinh năm 1984
Địa chỉ: Tổ dân phố S, phường H, thị xã Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Phạm tội “ Trộm cắp tải sản ” theo khoản 1 điều 173 BLHS.
2. Bản án hình sự sơ thẩm số: 136/2021/HSST ngày 27/10/2021 của Tòa

án nhân dân Thị xã Nghi Sơn có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định

đình chỉ việc xét xử phúc thẩm.

Nơi nhận:
- VKSND tỉnh Thanh Hóa;
- TAND thị xã Nghi Sơn;
- VKSND thị xã Nghi Sơn;
- Công an thị xã Nghi Sơn;
- Bị cáo;
- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

(đã ký)

   Lê Thị Dung